












। य्ह त्नमट तस्ये स्न्‌जन्यत्न्‌ठत्च्यत्त्‌ नहि ठुृश्थरज्दस्त्मेय्णड् ¦ 
 - ५ |[न्त्कतच्स्जरदल्यन्मरतम वतनन ति खन्यञ्जर-मेजि तीनि स्य्जलर दधती मेत द दितं ५ 


तुस्म्निर्न तष्यत्वेक्नतत्सम्ट्एयच्धिच्छजटण्यते श्ल्यारिश्चतेशर्नसिष्डश्तसि व्व 


कि: 


(- ््कयदस्वेनवयरट -छष्ितीययेेनेव्स्नशिलाष्ल्यर नहित त) यत्डरूव || 


>^ # 
(| #  । , द १ 





क चै (च । ४. र ५ त 
व + 4 1 ९ श्द् 
8.५ (1 *# बै क ` „9 त 8 + > 
"+ 4 ४. कश्विः{ 3 + ह. क~ १ 1 क क अ म. 


8 2 र त = ककष द (निक # ४) ^ + ~ ~ + १, "व+ जभ इ. क "व्व 9 १" चक क ` 1 ह ` । कक ऋक [} › ङे * करे ओ । २ 0 । ह ऋ श ब र 
, (4 ॐ + ~= ऊ 14 “न ++ ~ १६ ~ 0 र ("^= ट ६ > त ३ ¬ त ९. २४ + - ऋ - (1 << 
(१ > च + $ & 1 + ~ र ~ )  । „ रै ॥ न २ ॥ 4 ॥ ॥ च [1 -3 1 | ह 
दक १ ब =+ 9 "> ~ ^ । १९ ते , ३. ^ च ॥ # ज # 1 *" १8 ः 
1. * 4911-१ ४42 ` =+. > = 9 । + , ४.4 
† 3 ५ १.५ ( + ॥ । ~¬ +` } 1 च ४. ४ ज 4 ४.4 
॥ 9 ष । क त ५ 








तः युरविर्थनियर्थ्स्यणरू यष्टि जशिचएस्तंतदरस्तयस्य स्च न्िथ तेल्णस्म्न्यपसएन्प्द ह तति 
जरस्रवतिनह च्ःरजररस्यस्यसय च्छ जह्नेये तरवः स्नर्रितकर्रति -श्रररचय्यप्यर्ण 
(दसतोचण्यव्यज्छुष्यस्तर्र नणय त्ने तिर व्यवज्य्यरंभेय सन््थ्वनिष्क स्वशजस्पप्त ध 









५ ने्ण्ण्यत्तिष्यीिर्ए्स्व व्रततिः र्य तपिनेतरेष्ः "ल्यातरे डर्ट्षटेच्िष्येल्प्नल्ठस्तष्ए्तत्पं। `. 
र: निष्ठः ण्न दजसपयततिॐ रष बुरेष््पनष्रन्यलाद्यर र स्तरष्त्मरन्एच्यीषतते रे ल्यर्््‌ ङ्‌ 
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वस्व तित्यती या तत्वस्य प्पव्तणरएल रेट्बिर्ल्लस््पस्एननेतरट य्य रुष्य त्ास्स्गतेः | 





©©-0. 1.8 888001८ 5118811 (॥1/6151/, 06॥1 [01260 0\/ 581\/804\/8 5118/808 26611181 ` ` | 





